АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования Раздольный сельсовет
Беляевского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.11.2013                                  с.Междуречье                                             № 53-п

Об утверждении тарифов на водоснабжение и водоотведение
на территории муниципального образования Раздольный сельсовет
Беляевского района  Оренбургской области

      Согласно части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», в соответствии с законом Российской Федерации от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации        коммунального комплекса», на основании закона Оренбургской области от 28.09.2010  № 3822/887-ΙV-03 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального       комплекса», приказа ФСТ России от 21.10.2013 № 192-э/З «Об установлении предельных индексов     максимально возможного изменения действующих тарифов  в сфере водоснабжения и водоотведения в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год»,  пункта 4 части 1   статьи 5 Устава муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Утвердить тарифы на водоснабжение на территории муниципального образования Раздольный сельсовет  Беляевского  района Оренбургской           области   на  2014 год согласно приложению.
2. Установить, что тарифы на водоснабжение  вступают в силу с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации.

Глава сельсовета                                                            Н.Л.Васильев

Разослано:  администрации района,  прокурору. в дело

	Приложение 1
к постановлению
администрации
от 26.11.2013     № 53-п

Тарифы
на услуги водоснабжения для организаций коммунального
комплекса в разрезе поселений

                                                                                                                                                                  (в рублях, )
	Наименование организации ЖКХ и поселений
	                                   Тариф для населения
	                                   Тариф для организаций

	с 01.01.2014 г.
	с 01.07.2014 г.
	с 01.01.2014 г.
	с 01.07.2014 г.

	Экономически обоснованный
	Утвержденный
	Экономически обоснованный
	Утвержденный
	Экономически обоснованный
	Утвержденный
	Экономически обоснованный
	Утвержденный

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11

	5. МУП КС Раздольного сельсовета
	20,66
	20,66
	21,69
	21,69
	20,66
	20,66
	      21,69
	21,69

Глава сельсовета                                                                          Н.Л.Васильев

 Разослано:  администрации района, прокурору, в дело.